ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

30.04.2021г. г. Донецк № 497 _

«О стоимости обучения
на 2021-2022 учебный год»

На основании Постановления Президиума Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 25 декабря 2019г. №87-13 «О внесений изменений в
Постановление Президиума Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 18.04.2015г. №6-4 «Об оплате труда работников на основе Единой тарифной
сетки разрядов и размеров должностных окладов (тарифных ставок) по оплате
труда работников учреждений, предприятий, заведений и организаций отдельных
отраслей бюджетной сферы», расчетов расходов на учебный процесс и
содержание академии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить стоимость обучения на 2021/2022 учебный год для студентов,
которые поступают в ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ» в соответствии с
приложениями 1-6.

Ректор Л.Б. Костровец

Проект приказа вносит СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер Проректор по учебной работе
и международным связям

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
На заседании Приемной комиссии

НАУИГС"

Протокол № 5 от 30.04.2021 г.
Председатель Приемной комиссии

Ректор ГОУ В Г -

''У  У

;:ртр г* 51

Стоимость обучения
по образовательным программам бакалавриата на 202

для поступающих в ГОУ ВПО "ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯМ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

Л.Б. Костровец

1/2022. учебный год,

рос.руб.

К о д

н а п р а в л е н и я

п о д г о т о в к и

Н а и м е н о в а н и е  н а п р а в л е н и я  п о д г о т о в к и

Ф о р м а  о б у ч е н и я
О Ч Н А Я З А О Ч Н А Я

за весь срок
обучения за год за семестр, за месяц

за весь срок
обучения за год за семестр, за месяц

рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб. рос.руб.
1 2 3 4 5 6 7 8

09.03.03 Прикладная информатика 113200 2 8 3 0 0 14150 2 8 3 0 64800 14400 720 0 1440

38.03.01 Экономика И  3800 2 8 4 5 0 14225 284 5 64800 14400 7200 1440

38.03.02 Менеджмент 114400 2 8 6 0 0 14300 2 8 6 0 639 0 0 14200 71 0 0 1420

38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

114400 2 8 6 0 0 14300 2 8 6 0 63900 14200 7100 1420

38.03.03 Управление персоналом 114400 2 8 6 0 0 14300 2 8 6 0 639 0 0 14200 71 0 0 1420

39.03.01 Социология 114400 2 8 6 0 0 14300 2 8 6 0 64350 14300 7150 1430

39.03.02 Социальная работа 114400 2 8 6 0 0 14300 2 8 6 0 643 5 0 14300 715 0 1430

43.03.02 Туризм 114400 2 8 6 0 0 14300 2 8 6 0 — — — —

40.03.01' Юриспруденция 154600 3 8 6 5 0 19325 38 6 5 94500 210 0 0 10500 2100

Главный бухгалтер

Заместитель главного бухгалтера
по планированию и финансам

Т.А. Панова

О.В.Титова

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

' ■

На заседании Приемной комиссии
/ . '

Протокол № 5 от 30.04.£021 г.
Председатель Приемкой комиссии

Ректор ГОУ ВЦОРДОНАУИГС"

________ / / 'С ' /У '  Л.Б. Костровец
Стоимость обучения

по образовательным программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,
для посту пающих в ГОУ ВПО "ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"
рос.руб.

К о д
н ап р а в л ен и я
п о д го т о в к и

Н а и м е н о в а н и е  н ап р ав л ен и я  п о д го то вк и

Ф о р м а  о б уч ен и я
О Ч Н А Я З А О Ч Н А Я

за весь срок
обучения
рос.руб.

за год
рос.руб.

за семестр,
рос.руб.

за месяц
рос.руб.

за весь срок
обучения
рос.руб.

за год
рос.руб.

за семестр,
рос.руб.

за месяц
рос.руб.

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 9 .0 4 .0 3 Прикладная информатика 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 - -

38 .04 .01 Экономика 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37 2 5 0 14 9 0 0 7450 1490

3 8 .0 4 .0 8 Финансы и кредит 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37250 14900 745 0 1490

3 8 .0 4 .0 2 Менеджмент 6 0 0 0 0 3 0 0 0 0 15000 3 0 0 0 37250 14900 745 0 1490

3 8 .0 4 .0 4 Государственное и муниципальное управление 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37250 14 9 0 0 745 0 1490

3 8 0 4 .0 4 Государственная и муниципальная служба — — — — 37250 14900 745 0 1490

3 8 .0 4 .0 3 Управление персоналом 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37250 14900 745 0 1490

3 9 .04 .01 Социология 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 37 2 5 0 1 4 9 0 0 745 0 1490

3 9 .0 4 .0 2 Социальная работа 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 — — — —

4 3 .0 4 .0 2 Туризм 5 9 6 0 0 2 9 8 0 0 14900 2 9 8 0 — — — —

4 0 .0 4 .0 1 Юриспруденция 8 0 7 0 0 4 0 3 5 0 2 0 1 7 5 4 0 3 5 50750 2 0 3 0 0 10150 20 3 0

Т А. ПановаГлавный бухгалтер

Заместитель главного бухгалтера
по планированию и финансам О.В.Титова

Приложение З
УТВЕРЖДЕНО
На заседании Приемной комиссии

Протокол № 5 от 30.(6.2021 г.

Председатель Приемной комиссии

Ректор ГОУ ВПО^ОНАУИГС"

//& & /_____ Л.Б. Костровец

Стоимость обучения
по образовательны м  програм м ам  бакалаври ата с сокращенным сроком обучения

н а  основе среднего проф ессионального  образован и я на 2021/2022  учебн ы й  год,
для поступающих в ГОУ ВПО "ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"
рос.руб.

К од
направления
подготовки

Н аи м ен ован и е нап равлен и я подготовки

Форма обучения

О Ч Н А Я З А О Ч Н А Я

за весь срок
обучения

рос.руб.

за год,

рос.руб.

за семестр,

рос.руб.

за месяц

рос.руб.

за весь срок
обучения

рос.руб.

за год,

рос.руб.

за семестр,

рос.руб.

за месяц

рос.руб.

1 2 3 4 5 6 7

4 0 .0 3 .0 1 Юриспруденция 6 4 4 0 0 3 2 2 0 0 16 1 0 0 3 2 2 0 4 3 2 5 0 17300 8 6 5 0 1730

3 8 .0 3 .0 2 Менеджмент 3 8 9 0 0 1 9 4 5 0 972 5 1945 2 4 0 0 0 9 6 0 0 4 8 0 0 9 6 0

3 8 .0 3 .0 1 Экономика 3 8 9 0 0 1 9 4 5 0 9 7 2 5 1945 2 4 0 0 0 9 6 0 0 4 8 0 0 9 6 0

3 9 .0 3 .0 2 Социальная работа 3 8 9 0 0 1 9 4 5 0 972 5 1945 — — — —

0 9 .0 3 .0 3 Прикладная информатика 3 8 9 0 0 1 9 4 5 0 9 7 2 5 1945 2 4 0 0 0 9 6 0 0 4 8 0 0 9 6 0

Главный бухгалтер

Заместитель главного бухгалтера
по планированию и финансам

Т.А. Панова

О.В.Титова

Приложение 4
УТВЕРЖДЕНО
На заседании Приемной комиссии
Протокол № 5 от 30ДШ021 г.
Председатель Приемной комиссии

Ректор ГОУ рП0гДОНАУИГС"

Стоимость обучения
в Центре дополнительного профессионального образований

на 2021/2022 учебный год,
для поступающих в ГОУ ВПО "ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

Л. Б. Костровец

рос.руб.

Код направления
подготовки Наименование направления подготовки

Форма обучения
ЗАОЧНАЯ

з а  в е с ь  с р о к  о б у ч е н и я

р о с .р у б .

з а  г о д ,

р о с .р у б .

з а  с е м е с т р ,

р о с .р у б .

з а  м е с я ц

р о с .р у б .

1 2 3 4

38.03.02 Менеджмент (программы) 32 000 16 000 8 000 1 600

Менеджмент в здравохранении 32 000 16 000 8 000 1 600

Политический менеджмент 32 000 16 000 8 000 1 600

Менеджмент организаций 32 000 16 000 8 000 1 600

Менеджмент внешнеэкономической деятельности 32 000 16 000 8 000 1 600

Международный спортивный менеджмент 32 000 16 000 8 000 1 600

Оценка имущества и имущественных прав 32 000 16 000 8 000 1 600

38.04.01 Экономика (программы) 33 600 16 800 8 400 1 680

Бухгалтерский учет, анализ и аудит 33 600 16 800 8 400 1 680

Экономика предприятия 33 600 16 800 8 400 1 680

38.04.08 Финансы и кредит 33 600 16 800 8 400 1 680

Финансы и кредит 33 600 16 800 8 400 1 680

Банки и банковская деятельность 33 600 16 800 8 400 1 680

Налоги и налогообложение 33 600 16 800 8 400 1 680

Г л а в н ы й  б у х г а л т е р

З а м е с т и т е л ь  гл а в н о г о  б у х г а л т е р а

п о  п л а н и р о в а н и ю  и ф и н а н с а м

Т .А . П а н о в а

О.В.Титова

Приложение 6
УТВЕРЖДЕНО
На заседании Приемной комиссии

Протокол № 5 от 30.04.2021 г.

Стоимость обучения
в Центре довузовской подготовки

на 2021/2022 учебный год,

ной комиссии

Л.Б. Костровец

ГОУ ВПО "ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

р о с .р у б .

Срок обучения

Форма обучения

ОЧНАЯ

за  весь срок обучения

рос.руб.

за месяц

рос.руб.
1 2 3

Трехмесячные курсы 2  8 8 0 9 6 0

Шестимесячные курсы 5 7 6 0 9 6 0

Восьмимесячные курсы 7  8 0 0 9 7 5

Главный бухгалтер

Заместитель главного бухгалтера
по планированию и финансам

Т.А. Панова

О.В.Титова

Приложение 5

УТВЕРЖДЕНО
На заседании Приемной комиссии
Протокол № 5 от 30.04.2021 г.
Председатель Приемной комиссии
Ректор ГОУ ВІІО/ДОНАУИГС"

Л.Б. Костровец

і < / \  '
Стоимость обучения

• образовательным программам бакалавриата
на 2021/2022 учебный год для иностранных граждан,

' ^ N ^ 4 о і ,  ̂ к л  о

поступающих в ГОУ ВПО "ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

рос.руб .

К о д  н ап равлен и я
п одготовки

Н аи м ен о в ан и е  н ап р ав л ен и я
ПОДГОТОВКИ

Ф о р м а  о б уч ен и я

О Ч Н А Я

за весь срок
обучения
рос.руб.

за год
рос.руб.

за семестр
рос.руб.

за месяц

Р °с -РУб -
1 2 3 4 5 6

3 8 .0 3 .0 2 М ен ед ж м ен т 1 5 7 6 0 0 3 9 4 0 0 1 9 7 0 0 3 9 4 0

3 8 .0 3 .0 1 Э к о н о м и к а 1 5 7 6 0 0 3 9 4 0 0 1 9 7 0 0 3 9 4 0

3 8 .0 3 .0 4
Г о су д ар ств ен н о е  и  м у н и ц и п ал ьн о е
у п р авл ен и е

1 5 7 6 0 0 3 9 4 0 0 1 9 7 0 0 3 9 4 0

З ам ести тель  гл ав н о го  б у х гал тер а  по
п л ан и р о в ан и ю  и  ф и н ан сам О .В .Т и то в а